



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Servisio TRIM ApS

**Islevdalvej 100A
2610 Rødovre**

CVR nr. 32 15 92 30

Årsrapport for 2021/2022

13. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 15. december 2022
Dirigent

Navn: Imran Hussain

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2021 til 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7-8
Resultatopgørelse for 2021/2022	9
Balance pr. 30. juni 2022	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2021/2022	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Servisio TRIM ApS
Islevdalvej 100A
2610 Rødovre

CVR nr.: 32 15 92 30
Stiftet: 1. juni 2009
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Imran Hussain

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive servicevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 49 efter skat.

Selskabet har ikke været berørt af Covid-19 pandemien i regnskabsåret. Årets resultat anses for utilfredsstillende

Selskabets største kreditorer: "Servisio Danmark ApS", der med sit tilgodehavende på t.kr. 762 hos selskabet, bekræftet at træde tilbage i forhold til andre kreditorer i selskabet frem til 1. juli 2023. Selskabet har således mulighed for at fortsætte i 2022/2023. Derfor anser selskabets ledelse Servisio Trim ApS for en fortsættende virksomhed.

Resultatopgørelse for 2021/2022

	Note	2020/2021 tkr.
Bruttotab		-10.386
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-10.203
Driftsresultat		-20.589
Andre finansielle indtægter		6.703
Andre finansielle omkostninger		-34.914
Resultat før skat		-48.800
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-48.800
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-48.800
I alt disponering		-48.800
Særlige poster	2	

Balance pr. 30. juni 2022

Aktiver	Note		2020/2021 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		<u>2.951</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.951</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>3.980</u>	<u>109</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.931</u>	<u>109</u>
Aktiver i alt		<u>6.931</u>	<u>109</u>

Balance pr. 30. juni 2022

Passiver	Note	2020/2021 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		125.000
Overført resultat		-892.011
Egenkapital i alt		-767.011
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Anden gæld	4	762.141
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		762.141
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.800
Anden gæld		1
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		11.801
Gældsforpligtigelser i alt		773.942
Passiver i alt		6.931
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder	1	

Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	-843.210
Årets resultat	0	-48.801
	0	-48.801
Egenkapital, ultimo	125.000	-892.011
Egenkapital, ultimo		<u>-767.011</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets største kreditor: "Servisio Danmark ApS", der med sit tilgodehavende på t.kr. 762 hos selskabet, har bekræftet at træde tilbage i forhold til andre kreditorer i selskabet frem til 1. juli 2023. Derfor anser selskabets ledelse Servisio Trim ApS for en fortsættende virksomhed.

2 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2020/2021 tkr.
Indtægter		
Korrektion af tidligere års nedskrivninger (andre tilgodehavende)	0	142
	0	142
Omkostninger		
Nedskrivning af tilgodehavender	-10.203	-50
	-10.203	-50
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Nedskrivning af omsætningsaktiver	-10.203	92
Resultat af særlige poster, netto	-10.203	92

3 Andre tilgodehavender

Anskaffelsessum, primo	0	195
Afgang i årets løb	0	-195
Anskaffelsessum, ultimo	0	0
Af-/nedskrivninger primo	0	-196
Tilbageførsel af- og nedskrivninger fra tidligere år	0	196
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
4 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Anden gæld	0	762.141	0	762.141
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	762.141	0	762.141